沈阳市工业和信息化局文件

沈工信发 〔2025〕 21号

沈阳市工业和信息化局关于公布 2024年度
市级绿色制造名单的通知

各区、县 (市 )工信部门、相关单位 :

为进一步完善我市绿色制造培育体系,发挥绿色制造体系

在我市制造业绿色低碳转型中的基础性和导向性作用,根据国

家、省关于绿色制造梯度培育的要求,我局组织开展了2024

年度市级绿色制造名单推荐工作,经企业申报、区县推荐、我

局初审、专家评审、部门征求意见、社会公示等程序,现将

2024年度市级绿色制造名单予以公布,其 中绿色工厂 57家、

绿色供应链管理企业 2家 (详见附件 )。

请各区县工信部门加强宣传绿色制造的先进做法、经验及

有关政策,充分发挥以点带面的示范作用 ,引 领辖区内制造业

-1

绿色转型。同时进一步加强对纳入绿色制造名单企业的指导监

督和动态管理,持续跟踪和分析创建成效,在对绿色制造单位

进行 日常管理过程中,如发现不再符合绿色制造评价要求的 ,

及时上报我局,经我局核实后,将其从绿色制造名单中除名。

附件 :1.绿色工厂名单

2.绿 色供应链管理企业名单

(此件公开发布 )

沈

∩
^乙 ^

附件 1

绿色工厂名单

序 号 工厂名称 区县

1 沈阳稻香村食品工业有限公司 铁西区

2 沈阳翼源盟电器有限公司 铁西区

3 沈阳顺义科技股份有限公司 铁西区

4 沈阳奥林液压装备制造有限公司 铁西区

5 沈阳金锋特种设备股份有限公司 铁西区

6 辽宁新东方电缆集团有限公司 铁西区

7 沈阳三科核电设备制造股份有限公司 铁西区

8 沈冶重型装备 (沈阳)有 限责任公司 铁西区

9 安斯泰来制药 (中 国)有限公司 铁西区

10 沈阳昊诚电气有限公司 铁西区

11 沈阳博泰生物制药有限公司 铁西区

12 新晨动力机械 (沈 阳)有 限公司 铁西区

13 沈阳兴华航空电器有限公司责任公司 铁西区

14 沈阳晶润半导体材料有限公司 铁西区

15 沈阳安费诺三浦汽车电子有限公司 铁西区

16 沈阳广达化工有限公司 铁西区

17 沈阳康普森传动机械有限公司 铁西区

-3

18 沈阳中科腐蚀控制工程技术有限公司 铁西区

19 沈阳海创文化印刷有限公司 沈北新区

20 沈阳鲜啤三十公里科技有限公司 沈北新区

21 沈阳天新精工航空零部件制造有限公司 沈北新区

00
∠∠ 益海嘉里 (沈 阳)粮油食品工业有限公司 沈北新区

23 沈阳厦美环保建材有限公司 沈北新区

24 沈阳追梦蓝环保科技有限公司 沈北新区

25 沈阳长 白电子应用设备有限公司 沈北新区

26 沈阳欧施盾新材料科技有限公司 沈北新区

27 沈阳日新塑料包装制品有限公司 沈北新区

28 沈阳拓普新材料有限公司 沈北新区

29 沈阳世隆机电设备有限公司 沈北新区

30 沈阳上航发汽车零部件有限公司 沈北新区

31 沈阳鑫榆林石油机械有限公司 沈北新区

32 海纳百川 (沈 阳)模块化房屋建筑工程有限公司 沈北新区

33 航宇星物联科技 (辽宁)有限公司 苏家电区

34 沈阳古河电缆有限公司 苏家电区

35 沈阳礼拜天食品有限责任公司 苏家电区

36 沈阳鑫博汽车部件制造有限公司 苏家电区

37 沈阳晨源电气有限公司 苏家电区

'I
ˉ ‘lˉ

辽宁信兴汽车零部件有限公司38 苏家电区

39 沈阳科通新材料有限公司 于洪区

40 辽宁泰高饲料有限公司 于洪区

Z|1 沈阳俊生机械制造有限公司 于洪区

42 沈阳启源工业泵制造有限公司 于洪区

43 沈阳海德力诺机械有限公司 于洪区

44 沈阳沈变所变压器有限公司 于洪区

45 沈阳大台农合众饲料有限公司 于洪区

46 沈阳三三牌阀门制造有限责任公司 浑南区

47 达能电气股份有限公司 浑南区

48 沈阳娅思丹莉服装有限责任公司 浑南区

49 沈阳华秦航发科技有限责任公司 浑南区

50 沈阳芯源微电子设备股份有限公司 浑南区

51 沈阳三洋电梯有限公司 大东区

52 申雅密封件 (沈 阳 )有 限公司 大东区

53 沈阳机床银丰铸造有限公司 辽中区

54 沈阳和世泰通用钛业有限公司 辽中区

55 沈阳北方防爆股份有限公司 和平 区

56 辽宁金鸿伊利乳业有限责任公司 法库县

57 沈阳海普瑞真空科技有限公司 新民市

匚^Jˉ

附件 2

绿色供应链管理企业名单

d=口
J于 △丁 企业名称 区县

沈阳远大压缩机有限公司 铁西区

0
∠ 沈阳伊利乳品有限责任公司 沈北新区

沈阳市工业和信息化局办公室

C^0^

2025年 3月 14日 印发